
PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

Etapová/závěrečná monitorovací zpráva o realizaci/
Hlášení o pokroku

1. Informace o projektu

Číslo smlouvy: 2013/64121-682

113D34B000194Evidenční číslo ISPROFIN:

Kraj VysočinaNázev příjemce:

Název projektu:

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/07.08133

Transformace ÚSPMP Těchobuz I.

6.3Prioritní osa:

Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl Konvergence

Oblast podpory: 6.3.1

Služby v oblasti sociální integrace

pospichalova
Textový rámeček
RK-10-2014-62, př. 1Počet stran: 19



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

KOMINKOVA.E@KR-VYSOCINA.CZ

+420724650285

Komínková

Fax:

Telefon II:

Jméno:

Telefon I:

Příjmení:

Funkce:

Eva

Email:

3. Zhotovitel MZ/HoP

Projekt je zaměřen na rovné příležitosti, jedná se o podporu osob se zdravotním postižením. Hlavním cílem je
rozvoj kvality sociálních služeb ve smyslu úcty k lidským právům a k podpoře sociálního začleňování
znevýhodněných osob. Díky projektu dojde k vytvoření nového zařízení neústavního typu, ve kterém budou mít
osoby se zdravotním postižením vytvořeny takové životní podmínky, které přispějí k naplňování jejich
individuálních potřeb, umožní rozvoj jejich samostatnosti, kompetencí a odpovědnosti za každodenní záležitosti.
Nově vybudovaný systém služeb povede ke změně v přístupu k osobám se zdravotním postižením od komplexní
ústavní péče k podpoře jednotlivců v těch oblastech života, ve kterých ji opravdu potřebují. Integrace těchto osob
do společnosti bude zajištěna vybudováním domácností rodinného typu a zázemí denních aktivit v běžné
zástavbě měst a obcí. Pro obyvatele původního ústavního zařízení se zvýší dostupnost běžných veřejných služeb.
Vytvořením sítě pobytových služeb v regionu společně se zázemím pro denní aktivity dojde zároveň k podpoře
osob se zdravotním postižením a jejich rodinám, které o své blízké pečují v domácím prostředí. Zvýší se nabídka
služeb v blízkosti jejich bydliště, což povede ke kvalitativní změně jejich životní situace, jednak rozšířením nabídky
denních aktivit, jednak potencionální možností budoucího samostatného bydlení a dostupností kvalitního
vzdělaného  personálu. Projekt míří k  potřebám regionu v oblasti služeb o osoby se zdravotním postižením.

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Má pozitivní dopad

Vliv na rovné příležitosti:

Důvody k vrácení/zamítnutí MZ/výhrady:

Finanční plán byl naplněn s ohledem na zpracovaná a podaná Oznámení příjemce o změnách v projektu č. VIII -
XV. Významnou skutečností řešenou prostřednictvím těchto Oznámení bylo zejména posunutí větší části
investičních výdajů do 4. etapy, a to z důvodu dlouho probíhající kontroly projektové dokumentace (polovina února
- začátek července 2013), v jejímž důsledku byly posunuty termíny zahájení výběrových řízení na dodavatele
stavby, koordinátora BOZP a zajištění TDS. Tato výběrová řízení byla v rámci právě skončené etapy stěžejní. Po
jejich ukončení byly zahájeny stavební práce. Ve výdajích za 3. etapu tedy vyjma mzdových výdajů ve výši 250
561,50 Kč (v soupisce faktur kráceno na 250 559 Kč) figurují i investiční výdaje ve výši  2 079 141,20 Kč (v
soupisce faktur kráceno na  2 079 141 Kč).

Plnění finančního plánu:

01.04.2013Sledované období od:

Datum finalizace MZ/HoP:

4Pořadové číslo MZ/HoP:
Číslo MZ/HoP: 1T0GHPM00401

28.02.2014Sledované období do:

Průběžná monitorovací zpráva se ŽoPTyp MZ/HoP:

21 184 470,00Plán výdajů za příští období (v Kč):
2 329 700,00Skutečnost výdajů za uplynulé období (v Kč):

2.  Informace o MZ/HoP



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

V následující etapě budou pokračovat stavební práce, zároveň budou zahájena výběrová řízení na vybavení
domácností.

Další plán realizace projektu:

Popis realizace:

Etapa výběrových řízení na stavební práce a zahájení realizace stavebních prací probíhala v souladu s
projektovou žádostí, změny byly zpracovány a oznámeny formou Oznámení příjemce o změnách v projektu. V
rámci etapy byla ukončena výběrová řízení na dodavatele stavby, koordinátora BOZP a TDS. Dokumentace byla
předložena ke kontrole CRR. Před koncem roku 2013 byly zahájeny stavební práce.

Při realizaci 3. etapy vyvstala potřeba uskutečnit několik změn, které byly vždy konzultovány s CRR a MPSV a
operativně řešeny prostřednictvím Oznámení příjemce o změnách v projektu včetně požadovaných příloh.
Zároveň bylo nutné uzavřít dva dodatky smlouvy se dvěma dodavateli. První se týkal plátcovství DPH dodavatele
autorského dozoru (tento dodatek neměl vliv na rozpočet), druhý souvisel s dodatečnými stavebními pracemi
(tento dodatek navýšil rozpočet projektu o nezpůsobilé výdaje). Určitou komplikací ve 3. etapě byla i již zmiňovaná
dlouho trvající kontrola projektové dokumentace.

Problémy při realizaci:

4. Realizace projektu

30.04.2012Datum aktuální dosažené hodnoty:

31.03.2015Datum cílové hodnoty:

07.57.11Kód indikátoru:

0,00

1,00

Alternativní sociální služby

Aktuální dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

PočetMěrná jednotka:
Indikátory prozatím naplněny nebyly. Jejich naplnění je plánováno v
období 5. etapy projektu.

Aktuální stav:

5.Indikátory hlášení

7.Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

Výběrové řízení na vypracování studie vhodnosti vybraných
lokalit, stavební záměr a investiční záměr

Název VŘ:
NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

vypracování studie vhodnosti vybraných lokalit, stavební
záměr a investiční záměr

Předmět:

NeLze předpokládat, že výše finanční mezery vypočítaná na základě původně
uvedených údajů a údajů známých v době vyplnění této zprávy se zmenšila o
více než 10%, nebo se objevily nové zdroje příjmů, nebo došlo ke změně tarifní
politiky?

0,00Uveďte výši skutečných příjmů za sledované období:
V případě odpovědi „ANO“ zdůvodněte a přiložte přepočet finanční mezery.

6.Příjmy projektu



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 73 800,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.06.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je vypracování Studie vhodnosti vybraných lokalit, která slouží jako podklad pro
výběr vhodných nemovitostí pro proces transformace, zpracování stavebního a investičního záměru, které
neobsahují položkový rozpočet sestavovaný na základě výkazů výměr a podrobných propočtů předpokládaných
prací, ale cena je sestavena na základě odborných odhadů, kubíkových cen a agregovaných položek. Tento
materiál slouží objednateli pro hrubý odhad ceny dalších projektových prací pro zadání prováděcí projektové
dokumentace a na hrubou představu budoucích nákladů na provedení stavby a tím na zvážení reálnosti stavby,
slouží k politicko-managerskému rozhodování samosprávy Kraje a tím i k odhadu zajištění možnosti reálnosti
financovaní stavební akce.

Popis:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

CZ46679120 Akciová společnost

STATUS stavební a.s. 46679120 73 800,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

73 800,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

73 800,00Smluvní částka:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 1 000,00

Název etapy: Etapa přípravy akcí

Kód etapy: 001

Etapa navázaná na VŘ:

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
09.09.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Kraj Vysočina provede průzkum trhu, na jehož základě osloví dodavatele, případně pořídí vhodné dokumenty z
webových stránek dodavatelů, které budou obsahovat cenovou nabídku služeb a na jednání o výběru dodavatele
se rozhodne o zahájení spolupráce s nejvhodnějším dodavatelem.

Popis:

Vypracování znaleckých posudků na odkup pozemků a
staveb

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

Fyz.osoba ost.nez. v OR

Petr Kučera 49004972 1 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

1 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

1 000,00Smluvní částka:

Vypracování znaleckých posudků na odkup pozemků a
staveb

Předmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

Název etapy: Dokončení stavebních prací a realizace VŘ na vybavení objektů

Kód etapy: 004

CZV Etapy VŘ (v Kč): 117 500,00

CZV Etapy VŘ (v Kč): 7 500,00

Název etapy: VŘ na stavební práce, koordinátora BOZP a TDS, zahájení realizace stavebních prací

Kód etapy: 003

Název etapy: Etapa zpracování projektové dokumentace

Kód etapy: 002

CZV Etapy VŘ (v Kč): 243 000,00

Etapa navázaná na VŘ:

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

10.02.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
22.05.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je vypracování dokumentací staveb Transformace ÚSPMP Těchobuz I. ve
standardu kompletní dokumentace pro provádění staveb. Součástí předmětu veřejné zakázky je autorský dozor
po dobu realizace staveb. Transformace ÚSPMP Těchobuz I. směřuje k vytvoření nového bydlení rodinného typu
formou chráněného bydlení (max. 6 osob v 1 skupinové domácnosti).

Popis:

Výběrové řízení na vypracování dokumentace stavebNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 3. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

Veřejná obch.společnost

GR8 PROJECT v.o.s. 29281211 368 000,00 370 306,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

368 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

950 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

368 000,00Smluvní částka:

Zpracování realizační projektové dokumentacePředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

370 306,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
20.12.2013Datum podpisu:

Předmětem dodatku je úprava hodinové sazby za výkon autorského dozoru v důsledku vzniku plátcovství
zhotovitele. Cena za 1 hodinu autorského dozoru je tak na základě tohoto dodatku stanovena včetně daně z
přidané hodnoty (DPH).

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

392 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
09.10.2012Datum podpisu:

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla v důsledku změny předmětu díla a změna času plnění z důvodu
nutnosti provedení dodatečných projektových prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu projednávání projektu na
základě požadavku stavebního úřadu.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

Název etapy: Dokončení stavebních prací a realizace VŘ na vybavení objektů

Kód etapy: 004

CZV Etapy VŘ (v Kč): 20 619 669,00

Kód etapy: 003

Název etapy: VŘ na stavební práce, koordinátora BOZP a TDS, zahájení realizace stavebních prací

CZV Etapy VŘ (v Kč): 1 999 887,00

Etapa navázaná na VŘ:

004Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

16.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.10.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je realizace staveb Transformace ÚSPMP Těchobuz I. dle prováděcí projektové
dokumentace. Součástí veřejné zakázky je zajištění publicity v době výstavby i zhotovení a umístění trvalé
informační desky splňující požadavky publicity. Po vydání kolaudačních souhlasů budou splněny úkoly
transformace, t.j. budou vybudovány nové objekty s domácnostmi rodinného typu pro osoby se zdravotním
postižením (domácnost max pro 6 osob). Pozn. V návaznosti na zhotovenou projektovou dokumentaci došlo před
vyhlášením VŘ k poklesu jeho předpokládané hodnoty z původní částky 19 598 726,00 Kč bez DPH na částku 19
400 000,00 Kč bez DPH, tedy o 198 726,00 Kč bez DPH.

Popis:

Výběrové řízení na dodavatele stavbyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

Společnost s r.o.

HORA s.r.o. 26015889 20 942 541,00 21 361 694,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

344967Číslo ISVZ:

20 942 541,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

19 400 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

22 619 556,00Smluvní částka:

zajištění stavebních pracíPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

21 361 694,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
14.03.2013Datum podpisu:

Dodatkem je řešena změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních
prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Současně je v
rámci dodatku upravena sazba DPH (snížení sazby 21% na 15% u vybraných položek).

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

Název etapy: Dokončení stavebních prací a realizace VŘ na vybavení objektů

Kód etapy: 004

CZV Etapy VŘ (v Kč): 52 800,00

Kód etapy: 003

Název etapy: VŘ na stavební práce, koordinátora BOZP a TDS, zahájení realizace stavebních prací

CZV Etapy VŘ (v Kč): 0,00

Etapa navázaná na VŘ:

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

27.08.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
29.10.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění dodržování platné legislativy BOZP v době výstavby jednotlivých objektů
dle platných zákonů.

Popis:

Výběrové řízení na koordinátory BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

SDZprofin, s.r.o. 25339010 30 000,00 0,00

Společnost s r.o.

Jiří Kunc 45510032 16 500,00 0,00

Podnikající fyzická osoba tuzemská

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

46 500,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

140 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

52 800,00Smluvní částka:

zajištění dodržování platné legislativy BOZP v době výstavbyPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

Název etapy: Dokončení stavebních prací a realizace VŘ na vybavení objektů

Kód etapy: 004

CZV Etapy VŘ (v Kč): 284 978,00

Kód etapy: 003

Název etapy: VŘ na stavební práce, koordinátora BOZP a TDS, zahájení realizace stavebních prací

CZV Etapy VŘ (v Kč): 71 246,00

Etapa navázaná na VŘ:

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

17.09.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
25.10.2013Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je zajistit povinnou kontrolu průběhu výstavby s ohledem na kvalitu a správnost
zhotovitelem prováděných prací v souladu se zákonem č. 266/2008 Sb. v platném znění.

Popis:

Výběrové řízení na TDSNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

Podnikající fyzická osoba tuzemská

JIŘÍ LUKŠÍČEK 45950920 294 400,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

294 400,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

480 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

356 224,00Smluvní částka:

zajištění povinné kontroly průběhu výstavby s ohledem na
kvalitu a správnost zhotovitelem prováděných prací

Předmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 274 000,00

Název etapy: Vybavení objektu a stěhování uživatelů

Kód etapy: 005

Etapa navázaná na VŘ:

007Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 4. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele movitého vybavení transformovaného
bydlení (postele, židle, stoly, nábytek do společného obývacího prostoru, apod.) a kancelářského vybavení pro
personál do místností pro pracovníky v transformovaném bydlení, jedná se o kancelářské stoly, židle, skříně
apod., které doplní vybavení, které nebylo možné použít z předchozího ústavního zařízení z důvodu
opotřebovanosti.

Popis:

Výběrové řízení na nábytek a kancelářské vybaveníNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

274 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

dodávka na nábytek a kancelářské vybaveníPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 241 500,00

Název etapy: Vybavení objektu a stěhování uživatelů

Kód etapy: 005

Etapa navázaná na VŘ:

008Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 4. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele elektroniky pro transformovaného
bydlení (jedná se o spotřebiče potřebné pro běžný život, které nebudou součástí stavby). Toto vybavení doplní
vybavení, které nebylo možné použít z předchozího ústavního zařízení z důvodu dožilého stavu. Dále dojde k
doplnění elektroniky pro personál v transformovaných bydleních.

Popis:

Výběrové řízení na elektrické spotřebiče, strojní zařízení a
další příslušenství

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

241 500,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

dodávka elektrických spotřebičů, strojních zařízení a dalšího
příslušenství

Předmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

CZV Etapy VŘ (v Kč): 61 500,00

Název etapy: Vybavení objektu a stěhování uživatelů

Kód etapy: 005

Etapa navázaná na VŘ:

009Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

V průběhu 4. etapy projektu bude vyhlášeno výběrové řízení na dodavatele informačních technologií pro personál
v transformovaném bydlení, které doplní vybavení, jež nebylo možné použít z předchozího ústavního zařízení z
důvodu dožilého stavu a nekompatibility a bude i nově potřeba. Jedná se především o počítače, kopírky, tiskárny
a další příslušenství pro pracovníky.

Popis:

Výběrové řízení na informační technologieNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

61 500,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

dodávka informačních technologiíPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

Název etapy: Vybavení objektu a stěhování uživatelů

Kód etapy: 005

CZV Etapy VŘ (v Kč): 13 415,00

CZV Etapy VŘ (v Kč): 9 756,00

Název etapy: Dokončení stavebních prací a realizace VŘ na vybavení objektů

Kód etapy: 004

Název etapy: VŘ na stavební práce, koordinátora BOZP a TDS, zahájení realizace stavebních prací

Kód etapy: 003

CZV Etapy VŘ (v Kč): 26 829,00

Etapa navázaná na VŘ:

010Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.09.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.11.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění publicity projektu jinou než povinnou formou, tak aby byla problematika
procesu transformace financovaného z IOP přiblížena širší veřejnosti.

Popis:

Výběrové řízení na zajištění jiné formy publicityNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

50 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

zajištění jiné formy publicityPředmět:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

9. Publicita

Jiné formy zajištění publicity projektuNázev publicity:

Tento prvek publicity bude naplňován v rámci 4. - 5. etapy projektu.
Popis:

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

Naplňování tohoto prvku projektu bude zahájeno po dokončení stavebních prací, tj. v průběhu 4. či 5. etapy
projektu.

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

V rámci projektu Transformace ÚSPMP Těchobuz I. dochází k označování všech tištěných dokumentů (např.
přílohy k Oznámení příjemce o změnách v projektu, podklady pro výběrová řízení atd.) publicitním minimem
Integrovaného operačního programu v souladu s Pravidly pro provádění informačních a propagačních opatření
(příloha č. 10 Příručky pro žadatele a příjemce). Faktury a průvodky k likvidaci faktur jsou označeny větou
Financováno z IOP a dalšími požadovanými náležitostmi (reg. č. projektu, identifikační č. EDS, název projektu a
číslo účtu projektu). Byly vytvořeny webové stránky Kraje Vysočina, kde budou uloženy základní informace o
projektu včetně publicitního minima IOP.

Popis:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůNázev publicity:

Příjemce podepsal souhlas se zveřejněním v seznamu příjemců.

Popis:

Oznámení na billboardechNázev publicity:

Tento prvek publicity je naplňován v rámci realizace stavebních prací, tj. v rámci 3. a 4. etapy projektu.
Dokladem je příloha č. 7 monitorovací zprávy - fotografie stavenišť s billboardy.

Popis:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

8. Environmentální kritéria

1Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Soupiska fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10.Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

7Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel pro publicituNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

6Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

výkazy práce, zdůvodnění odměn, rekapitulace mzdových výdajů

Popis:

Personální dokumentyNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

3Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie výpisů z účtuNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

2Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie účetních dokladů k soupisce fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

5Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Účetní deníkNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Seznam čísel účtůNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

10Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Prohlášení o odvodech zaměstnavateleNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

11Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Dodatek ke smlouvě s dodavatelem stavebních pracíNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

8Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášeníNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

9Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášení k DPHNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (IOP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 19Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 1TØGHPMØØ4Ø1

Jméno a příjmení statutárního
orgánu/oprávněné osoby:

Podpis DatumPřevzal (pracovník ZS)

Podpis a razítko:

Místo a datum:




